
Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2019-11-15 14:53 - Strona 1

ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 11 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2019-11-15 - 14:38 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WARZOCHA Albert 01 Uks Cityzen 26.57 584
2. KLIBER Iwo 02 MKP Astromal-Leszno 26.71 575
3. WIATR Wojciech 01 UKS Fala Swarzędz 27.84 508
4. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz28.71 463
5. MATYSIAK Kacper 03 KS Warta Poznań 28.86 456
6. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 28.89 454
7. ZIMNIAK Szymon 01 UKS Fala Swarzędz 28.90 454
8. WNUK Jakub 01 KS Posnania Poznań 28.96 451
9. WIELGUS Kacper 01 KS Posnania Poznań 29.13 443

10. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 29.55 425
11. MEYER Krzysztof 05 KS Warta Poznań 29.89 410
12. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 30.10 402
13. BAJEROWICZ Maksymilian 05 KS Warta Poznań 30.14 400
14. STARZYŃSKI Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 30.53 385
15. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal-Leszno 30.65 381
16. KOPROWSKI Aleksander 03 Uks Cityzen 30.70 379
17. JAROSŁAWSKI Tomasz 06 TP Zielona Góra 32.07 332
18. CHAŁUPKA Aleksander 05 KS Warta Poznań 32.46 320
19. DROBEK Julian 07 TP Zielona Góra 33.00 305
20. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal-Leszno 33.03 304
21. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal-Leszno 33.23 298
22. SIKORA Jan 06 TP Zielona Góra 34.31 271
23. BIDZIŃSKI Alan 06 KTP Iskra Konin 34.89 258
24. OLEJNIK Szymon 07 KS Warta Poznań 35.52 244
25. MICHALSKI Wojciech 05 KS Wodnik Śrem 35.58 243
26. MICHALSKI Jakub 03 KTP Iskra Konin 37.08 215
27. SKOLASIŃSKI Wiktor 08 KS Warta Poznań 38.04 199
28. GRZECHOWIAK Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 38.12 198
29. TOMCZAK Miłosz 05 KS Posnania Poznań 38.18 197
30. GORZEŃ Jakub 06 KTP Iskra Konin 38.19 196
31. BLADOCHA Wojciech 06 MKP Astromal-Leszno 38.20 196

STANIEWSKI Jakub 06 MKP Astromal-Leszno 38.20 196
33. WALĘCKI Michał 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.59 190
34. WALKOWSKI Tobiasz 06 MKP Astromal-Leszno 39.38 179
35. NAPIECEK Samuel 07 MKP Astromal-Leszno 39.51 177
36. UZAROWSKI Oskar 06 MKP Astromal-Leszno 39.77 174
37. WOJTKOWIAK Marcel 07 KS Warta Poznań 39.96 171
38. KŁOSOWSKI Adam 06 KS Wodnik Śrem 41.09 158
39. RYMARCZYK Mateusz 05 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 41.35 155
40. KACZMAREK Gracjan 08 KTP Iskra Konin 43.54 132
41. ZIERKE Konrad 08 Uks Cityzen 44.19 127
42. ULATOWSKI Alan 08 KS Warta Poznań 44.29 126
43. GORGOLEWSKI Tymon 07 KTP Iskra Konin 44.42 125
44. OLCZAK Kacper 07 KTP Iskra Konin 52.05 77
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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 11, Mężczyzn, 50m grzbietowy

14 - 16 lat

1. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz28.71 463
2. MATYSIAK Kacper 03 KS Warta Poznań 28.86 456
3. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 28.89 454
4. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 29.55 425
5. MEYER Krzysztof 05 KS Warta Poznań 29.89 410
6. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 30.10 402
7. BAJEROWICZ Maksymilian 05 KS Warta Poznań 30.14 400
8. MARTYNÓW Mateusz 04 MKP Astromal-Leszno 30.65 381
9. KOPROWSKI Aleksander 03 Uks Cityzen 30.70 379

10. CHAŁUPKA Aleksander 05 KS Warta Poznań 32.46 320
11. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal-Leszno 33.03 304
12. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal-Leszno 33.23 298
13. MICHALSKI Wojciech 05 KS Wodnik Śrem 35.58 243
14. MICHALSKI Jakub 03 KTP Iskra Konin 37.08 215
15. TOMCZAK Miłosz 05 KS Posnania Poznań 38.18 197
16. WALĘCKI Michał 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.59 190
17. RYMARCZYK Mateusz 05 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 41.35 155

11 - 13 lat

1. STARZYŃSKI Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 30.53 385
2. JAROSŁAWSKI Tomasz 06 TP Zielona Góra 32.07 332
3. DROBEK Julian 07 TP Zielona Góra 33.00 305
4. SIKORA Jan 06 TP Zielona Góra 34.31 271
5. BIDZIŃSKI Alan 06 KTP Iskra Konin 34.89 258
6. OLEJNIK Szymon 07 KS Warta Poznań 35.52 244
7. SKOLASIŃSKI Wiktor 08 KS Warta Poznań 38.04 199
8. GRZECHOWIAK Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 38.12 198
9. GORZEŃ Jakub 06 KTP Iskra Konin 38.19 196

10. BLADOCHA Wojciech 06 MKP Astromal-Leszno 38.20 196
STANIEWSKI Jakub 06 MKP Astromal-Leszno 38.20 196

12. WALKOWSKI Tobiasz 06 MKP Astromal-Leszno 39.38 179
13. NAPIECEK Samuel 07 MKP Astromal-Leszno 39.51 177
14. UZAROWSKI Oskar 06 MKP Astromal-Leszno 39.77 174
15. WOJTKOWIAK Marcel 07 KS Warta Poznań 39.96 171
16. KŁOSOWSKI Adam 06 KS Wodnik Śrem 41.09 158
17. KACZMAREK Gracjan 08 KTP Iskra Konin 43.54 132
18. ZIERKE Konrad 08 Uks Cityzen 44.19 127
19. ULATOWSKI Alan 08 KS Warta Poznań 44.29 126
20. GORGOLEWSKI Tymon 07 KTP Iskra Konin 44.42 125
21. OLCZAK Kacper 07 KTP Iskra Konin 52.05 77


